
 
 

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ЗАХИСТУ ПРАВ ДІТЕЙ  

  вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022  тел.24 99 82, 24 37 05, 

 е-mail: upravlditey@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 42215510 
 

 

 

НАКАЗ 

 

30 січня   2020 р.                      № 02  

 

 

Про затвердження паспорту 

бюджетної програми на 2020 рік  
  

Керуючись ст. 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу 

Міністерства Фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 “Про деякі 

питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів” (зі змінами),  рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 18 грудня 2019 року № 3046 “Про бюджет міста Кропивницького на      2020 

рік”   

  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити  паспорт бюджетних програм на 2020 рік по управлінню 

з питань  захисту  прав  дітей  за кодами програмної класифікації видатків 

та кредитування  місцевих  бюджетів (КПКВК МБ) 0917530  «Інші 

заходи у сфері зв’язку, телекомунікації та інформатики», що 

додається. 

 

2. Надавати звіт про виконання паспортів бюджетних програм до 

фінансового управління згідно встановленої форми один раз на рік, у 

терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та бюджетної 

звітності. 

 

 

 

 

          Тетяна ТИМОХОВСЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управління  


